rua fechada, dentro de um condomínio fechado de casas (Condomínio AMA 400), 
com comércio e transporte público próximos. Desta forma, levando em consideração 
a localização e os valores de venda de outros imóveis próximos, AVALIO o imóvel 
acima descrito e a correspondente fração ideal de terreno em R$ 1.200.000,00 (um 
milhão e duzentos mil reais), atualizado nesta data em R$ 1.256.465,29 (um milhão 
duzentos e cinquenta e seis mil quatrocentos e sessenta e cinco reais e vinte e 
nove  centavos). De  acordo  com  o  9º  Ofício  do  RGI,  o  ref.  imóvel  encontra-se 
matriculado sob o nº 143.828 e registrado em nome de Sergio Pedro Marconi Maia e 
sua  esposa,  Sylvia  Maria  Gonçalves  Marconi  Maia,  constando  no  R-7,  penhora